* ok ok ok

* %k Kk

Comunidad
de Madrid

Escuela Oficial de Idiomas de
Madrid-Jesus Maestro

VICEPRESIDENCIA, CONSEJERIA

DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

CALENDARIO DE EXAMENES DE CERTIFICACION 2023

=0]

madrid

jesismaestro

ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL

ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL

ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL

ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL

ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL
ESPANOL

CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION

CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION

CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION

CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION

CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION
CERTIFICACION

A2
A2
A2
A2
A2

B1
Bl
Bl
Bl
Bl

B2
B2
B2
B2
B2

C1
Cc1
Cc1
Cc1
Cc1

Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2

ESCRITO
ORAL
ORAL

RESULTADOS
INFORMACION

ESCRITO
ORAL
ORAL

RESULTADOS

INFORMACION

ESCRITO
ORAL
ORAL

RESULTADOS

INFORMACION

ESCRITO
ORAL
ORAL

RESULTADOS
INFORMACION

ESCRITO
ORAL
ORAL

RESULTADOS

INFORMACION

6/06/2023
22/05/2023
23/05/2023
Por determinar

Por determinar

7/06/2023
24/05/2023
25/05/2023
Por determinar

Por determinar

6/06/2023
29/05/2023
30/05/2023
Por determinar

Por determinar

8/06/2023
31/05/2023
1/06/2023
Por determinar

Por determinar

5/06/2023
26/05/2023
26/05/2023
Por determinar

Por determinar

15:45

9:00

16:00
Por determinar

Por determinar

15:45
16:00
9:00

Por determinar

Por determinar

15:45

9:00

16:00
Por determinar

Por determinar

15:45

9:00

16:00
Por determinar

Por determinar

15:45

9:00

16:00
Por determinar

Por determinar



