

CALENDARIO DE EXÁMENES DE CERTIFICACIÓN 2023

IDIOMA	EVALUACIÓN	NIVEL	PRUEBA	FECHA	HORA
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	A2	ESCRITO	6/06/2023	15:45
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	A2	ORAL	22/05/2023	9:00
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	A2	ORAL	23/05/2023	16:00
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	A2	RESULTADOS	Por determinar	Por determinar
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	A2	INFORMACIÓN	Por determinar	Por determinar
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	B1	ESCRITO	7/06/2023	15:45
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	B1	ORAL	24/05/2023	16:00
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	B1	ORAL	25/05/2023	9:00
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	B1	RESULTADOS	Por determinar	Por determinar
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	B1	INFORMACIÓN	Por determinar	Por determinar
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	B2	ESCRITO	6/06/2023	15:45
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	B2	ORAL	29/05/2023	9:00
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	B2	ORAL	30/05/2023	16:00
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	B2	RESULTADOS	Por determinar	Por determinar
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	B2	INFORMACIÓN	Por determinar	Por determinar
_	,				
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	C1	ESCRITO	8/06/2023	15:45
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	C1	ORAL	31/05/2023	9:00
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	C1	ORAL	1/06/2023	16:00
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	C1	RESULTADOS	Por determinar	Por determinar
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	C1	INFORMACIÓN	Por determinar	Por determinar
_	,				
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	C2	ESCRITO	5/06/2023	15:45
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	C2	ORAL	26/05/2023	9:00
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	C2	ORAL	26/05/2023	16:00
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	C2	RESULTADOS	Por determinar	Por determinar
ESPAÑOL	CERTIFICACIÓN	C2	INFORMACIÓN	Por determinar	Por determinar